INDEX

- Delectationes in dextera tua usque in finem. parte 2. pagina 370. numero 28.
- Adipem suum concluserunt. parte 2. pagina 155. num. 21.
- Terra ne operias sanguinem meum. par. 2. pag. 97. numero 46.
- 17 Filii alieni mentiti sunt mihi. par. 2. pag. 95. num. 38.
- 17 Diligā te Domine fortitudine mea. par. 2. p. 410. num. 11.
- Populus quem non cognovit seruit mihi. & filii alieni inueterati sunt. & claudicauerunt. par. 1. p. 110. nu. 18.
- Cum sancto sanctus eris. & cum peruerso peruerteris. parte 1 pagina 83. numero 16. & par. 2. p. 416. nu. 30.
- Iudicia Domini desiderabili super aurum & lapidem pretiosum multum. & dulciora super mel & fauum. par. 1. pag. 115. nu. 5.
- Si mei non fuerint dominatus tunc immaculatus ero. parte 2. pag. 170. numero 27.
- Cogitatio cordis mei in tempore semper. par. 2. p. 30. nu. 5.
- 10 Non dormitabit. neque

dormiet qui custodit Israe. par. 2. pag. 32. numero 12.

21 Lingua mea adhuc est fuscibus meis. par. 2. p. 381. num. 10.

Pones eos ut cibarū ignis in tempore vultus nui. parte 2. pag. 156. numero 19.

21 Si ambulauero in medio viab. mortis. non timebo mala. quoniam tu mecum es. parte 1. p. 416. numero 16.

23 Quis est iste rex gloria. Dominus fortis & potens Dominus potens in prelio. par. 1. p. 377. numero 2.

24 Oculi mei semper ad Dominum. quoniam ipse euelleret laqueo pedes meos. par. 1. pag. 119. numero 17.

De necessitatibus meis erue me. parte 2. pag. 81. numero 44.

27 Ad te Domine clamabo tota die. Deus meus ne siscas a me. ne quando recessas a me. & assimilabor descendebus in lacum. parte 1. pagina 109. numero 22.

28 Vox Domini in virtute. vox Domini in magnificencia. vox Domini confringens cedros. parte 1. pagina 368. numero 13.

Vox

AUTHORITATVM

- Vox Domini super aquas. parte 2. pagina 318. numero 48.
- 29 Ego dixi in abundantia mea non mouebor in eternum. par. 1. pag. 115. numero 15.
- 30 Factus sum tanquam vas perditum ante te. quoniam vidi vituperationem multorum commorantium in circuitu. parte 1. pagina 158. numero 12.
- 31 Pro hac orabit ad te omnis sanctus in tempore opportuno. par. 2. p. 280. numero 19.
- Conuersus sum in tristitia mea dum configitur spiritu. par. 2. pag. 54. numero 49.
- 31 Tu es refugium meum a tribulatione que circundedit me. exultatio mea. erue me a circumstantibus me. par. 1. p. 95. num. 6.
- 33 Qui facit angelos suos spiritus. & ministros eius ignem viscere. parte 2. pagina 118. numero 17.
- Inmittit Angelus Dominus in circuitu timimenti eum. par. 2. pag. 191. numero 11.
- 33 Benedicat Dominum in omni tempore. par-
- te 1. pagina 161. numero 58. & p. 409. numero 4.
- 34 Humiliabam in ieunio animam meam. & oratio mea in falso conuertetur. par. 1. p. 91. numero 27.
- 35 Inebriabuntur ab ubertate domus tux. parte 2. pagina 8. numero 27.
- 37 Iniquitates meae supergredi sunt caput meum. parte 1. pagina 242. numero 28.
- Amici mei & proximi mei de longe sternerunt. parte 1. pagina 181. numero 17.
- Afflictus sum & humiliatus sum. parte 2. pag. 190. numero 56.
- Cor meum conturbatum est. dereliquit me virtus mea. par. 2. p. 342. numero 26.
- 38 Sicut tenebrae eius. ita & lumen eius. par. 1. p. 504. nu. 27.
- 38 Opprobrium insipiat dedisti me. obmutui. & non aperui os meum. quoniam tu fecisti. par. 1. pag. 118. num. 18.
- 39 In capite libri scriptum est de me ut facere a voluntatem tuam. par. 1. p. 98. num. 16.